
CLASSEMENT PARCOURS BLEU FILLES 4EMES CLASSEMENT VITESSE FILLES 4EMES
CLASSEMENT Classe Nom Gars/Fille Parcours Temps PARCOURS DISTANCE v en km/h CLASSEMENT Classe Nom Gars/Fille Parcours Temps PARCOURS DISTANCE v en km/h

1 4J BRION Nora F B 06:44,25 1 1,23 10,95 1 4V PICHERY Mathilde F N 13:55,60 3 2,95 12,71

2 4J DRAGON Axelle F B 07:00,31 1 1,23 10,54 2 4J LEMONNIER Ophélia F N 14:14,00 3 2,95 12,44

3 4V CORVAISIER Louna F B 07:00,70 1 1,23 10,53 3 4J ROUXEL Mélanie F N 15:17,28 3 2,95 11,58

4 4V GARÇON Lucie F B 07:02,60 1 1,23 10,48 4 4V JOUBERT Marine F N 15:37,30 3 2,95 11,33

5 4B BEAUDOUIN Paola F B 07:14,69 1 1,23 10,19 5 4V CROCHET Nina F N 15:43,80 3 2,95 11,25

6 4V FROMAGEOT Angèle F B 07:25,70 1 1,23 9,93 6 4V DUTAY-MOREL Jade F N 15:45,60 3 2,95 11,23

7 4J CHERASSE Emma F B 07:28,35 1 1,23 9,88 7 4B LUCE MOROZOVA ValentinaF R 12:12,31 2 2,23 10,96

8 4R CITRE Domitille F B 07:49,95 1 1,23 9,42 8 4J BRION Nora F B 06:44,25 1 1,23 10,95

9 4V GORON Romane F B 08:26,40 1 1,23 8,74 9 4V PERSON Romane F R 12:25,50 2 2,23 10,77

10 4J LEMONNIER Lise F B 08:33,37 1 1,23 8,63 10 4J DRAGON Axelle F B 07:00,31 1 1,23 10,54

11 4R CLOLUS Gwénola F B 08:34,34 1 1,23 8,61 11 4V CORVAISIER Louna F B 07:00,70 1 1,23 10,53

12 4B CANU Lou-ann F B 09:23,98 1 1,23 7,85 12 4V GARÇON Lucie F B 07:02,60 1 1,23 10,48

13 4B TAUPIN-NOEL Soléane F B 10:21,98 1 1,23 7,12 13 4J JOUFFRE Stessy F N 16:57,52 3 2,95 10,44

14 4B PONS Lola F B 10:22,58 1 1,23 7,11 14 4B BEZIEL Clémentine F N 17:12,89 3 2,95 10,28

15 4B BEAUDOUIN Paola F B 07:14,69 1 1,23 10,19

16 4R VARGUET Enora F N 17:34,79 3 2,95 10,07

CLASSEMENT PARCOURS BLEU GARCONS 4EMES 17 4B SORIN Clara F N 17:35,13 3 2,95 10,07

CLASSEMENT Classe Nom Gars/Fille Parcours Temps PARCOURS DISTANCE v en km/h 18 4V FROMAGEOT Angèle F B 07:25,70 1 1,23 9,93

1 4B GUILLOUX Dimitri G B 05:53,85 1 1,23 12,51 19 4J CHERASSE Emma F B 07:28,35 1 1,23 9,88

2 4V POPOTE Lenny G B 06:03,00 1 1,23 12,20 20 4B VELTEN Annaïg F N 18:08,69 3 2,95 9,75

3 4B HUET Axel G B 06:07,52 1 1,23 12,05 21 4R CITRE Domitille F B 07:49,95 1 1,23 9,42

4 4V PONSON Ezechiel G B 06:10,90 1 1,23 11,94 22 4B LEFEUVRE Amélie F R 14:17,88 2 2,23 9,36

5 4J NICOL Julian G B 06:12,84 1 1,23 11,88 23 4V BOISIVON Enora F R 14:18,00 2 2,23 9,36

6 4J ANDRE Liam G B 06:45,51 1 1,23 10,92 24 4R LEFOUL Maria F R 14:40,12 2 2,23 9,12

7 4B DUFROST Simon G B 07:05,21 1 1,23 10,41 25 4V BLIN Calie F R 14:43,70 2 2,23 9,08

8 4B BOUVIER Hermès G B 07:17,07 1 1,23 10,13 26 4V LEDUC Camille F R 14:50,70 2 2,23 9,01

9 4R ROSSI Enzo G B 00:07:25 1 1,23 9,96 27 4B PERRIN Maëlys F R 14:51,84 2 2,23 9,00

10 4J NOBILET Pierre G B 07:46,28 1 1,23 9,50 28 4J DE BEL AIR Elise F R 15:03,07 2 2,23 8,89

11 4J DUFEIL Yohan G B 08:13,65 1 1,23 8,97 29 4J BOUGEARD Melissa F R 15:03,26 2 2,23 8,89

12 4V CHAUVEAU Leeham G B 08:33,90 1 1,23 8,62 30 4V GORON Romane F B 08:26,40 1 1,23 8,74

13 4R HONORE Adrien G B 08:37,45 1 1,23 8,56 31 4J LEMONNIER Lise F B 08:33,37 1 1,23 8,63

14 4J LE MORVAN Briac G B 08:53,13 1 1,23 8,31 32 4R CLOLUS Gwénola F B 08:34,34 1 1,23 8,61

15 4V COURTAIS Alexandre G B 09:26,10 1 1,23 7,82 33 4R ALLENET Yaëlle F N 21:04,45 3 2,95 8,40

16 4R VAUGON Ylan G B 00:09:27 1 1,23 7,81 34 4R GARNAVAUX Cyrielle F N 21:05,00 3 2,95 8,40

35 4B CANU Lou-ann F B 09:23,98 1 1,23 7,85

36 4R AUVRET Jeanne F R 17:47,61 2 2,23 7,52

37 4J VIDAMENT Lara F R 17:48,00 2 2,23 7,52

38 4B POREE Clémence F R 17:48,00 2 2,23 7,52

CLASSEMENT PARCOURS ROUGE FILLES 4EMES 39 4B TAUPIN-NOEL SoléaneF B 10:21,98 1 1,23 7,12

CLASSEMENT Classe Nom Gars/Fille Parcours Temps PARCOURS DISTANCE v en km/h 40 4B PONS Lola F B 10:22,58 1 1,23 7,11

1 4B LUCE MOROZOVA Valentina F R 12:12,31 2 2,23 10,96

2 4V PERSON Romane F R 12:25,50 2 2,23 10,77 CLASSEMENT VITESSE GARCONS 4EMES
3 4B LEFEUVRE Amélie F R 14:17,88 2 2,23 9,36 CLASSEMENT Classe Nom Gars/Fille Parcours Temps PARCOURS DISTANCE v en km/h

4 4V BOISIVON Enora F R 14:18,00 2 2,23 9,36 1 4V LEFEUVRE Alexandre G N 12:35,10 3 2,95 14,06

5 4R LEFOUL Maria F R 14:40,12 2 2,23 9,12 2 4J LAUNAY Antoine G N 12:35,14 3 2,95 14,06

6 4V BLIN Calie F R 14:43,70 2 2,23 9,08 3 4V DESVAUX Corentin G N 13:04,90 3 2,95 13,53

7 4V LEDUC Camille F R 14:50,70 2 2,23 9,01 4 4V JOUBERT Pierre G N 13:08,10 3 2,95 13,48

8 4B PERRIN Maëlys F R 14:51,84 2 2,23 9,00 5 4J JOUBERT Baptiste G N 13:15,81 3 2,95 13,34

9 4J DE BEL AIR Elise F R 15:03,07 2 2,23 8,89 6 4R HERVE Etan G N 13:21,17 3 2,95 13,26

10 4J BOUGEARD Melissa F R 15:03,26 2 2,23 8,89 7 4B DONDEL Ewen G R 10:21,67 2 2,23 12,91

11 4R AUVRET Jeanne F R 17:47,61 2 2,23 7,52 8 4B MANCHERON Martin G R 10:22,24 2 2,23 12,90

12 4J VIDAMENT Lara F R 17:48,00 2 2,23 7,52 9 4B CADALEN Malo G N 13:58,78 3 2,95 12,66

12 4B POREE Clémence F R 17:48,00 2 2,23 7,52 10 4J RENAULT Ewen G R 10:40,95 2 2,23 12,53

11 4B GUILLOUX Dimitri G B 05:53,85 1 1,23 12,51

CLASSEMENT PARCOURS ROUGE GARCONS 4EMES 12 4V FIERENS Clément G R 10:44,10 2 2,23 12,46

CLASSEMENT Classe Nom Gars/Fille Parcours Temps PARCOURS DISTANCE v en km/h 13 4V TAILLEBOIS Thibault G N 00:14:14 3 2,95 12,43

1 4B DONDEL Ewen G R 10:21,67 2 2,23 12,91 14 4J ROUAULT-MACE MaloG R 10:46,80 2 2,23 12,41

2 4B MANCHERON Martin G R 10:22,24 2 2,23 12,90 15 4V PERNOT Arthur G N 14:23,80 3 2,95 12,29

3 4J RENAULT Ewen G R 10:40,95 2 2,23 12,53 16 4V LARCHER Esteban G R 10:54,70 2 2,23 12,26

4 4V FIERENS Clément G R 10:44,10 2 2,23 12,46 17 4V DESPREAUX Killian G R 10:56,00 2 2,23 12,24

5 4J ROUAULT-MACE Malo G R 10:46,80 2 2,23 12,41 18 4V POPOTE Lenny G B 06:03,00 1 1,23 12,20

6 4V LARCHER Esteban G R 10:54,70 2 2,23 12,26 19 4J PIQUEREAU Jules G N 14:35,12 3 2,95 12,14

7 4V DESPREAUX Killian G R 10:56,00 2 2,23 12,24 20 4R MOUCHARD Raphaël G R 00:11:02 2 2,23 12,12

8 4R MOUCHARD Raphaël G R 00:11:02 2 2,23 12,12 21 4J LOUET Teddy G N 14:37,68 3 2,95 12,10

9 4R HERVE Luka G R 00:11:04 2 2,23 12,09 22 4R HERVE Luka G R 00:11:04 2 2,23 12,09

10 4V BLANCARD Harry G R 11:36,70 2 2,23 11,52 23 4B HUET Axel G B 06:07,52 1 1,23 12,05

11 4B DENOUAL Matis G R 12:00,81 2 2,23 11,14 24 4B CALVEZ-DUTHIL ArthurG N 14:42,16 3 2,95 12,04

12 4J VEILLARD Baptiste G R 12:23,28 2 2,23 10,80 25 4J ELLUARD Antoine G N 14:43,10 3 2,95 12,03

13 4J GRANDJOUAN Melvin G R 12:44,72 2 2,23 10,50 26 4V PONSON Ezechiel G B 06:10,90 1 1,23 11,94

14 4V MIATTI Nathan G R 13:09,70 2 2,23 10,17 27 4B DE LAUNAY Joaquim G N 14:53,21 3 2,95 11,89

15 4R CORVAISIER Théo G R 00:13:21 2 2,23 10,02 28 4J NICOL Julian G B 06:12,84 1 1,23 11,88

16 4B TOSTIVINT Mael G R 13:49,46 2 2,23 9,68 29 4V LE GAC Ethan G N 14:54,70 3 2,95 11,87

17 4J GIRARD Kilian G R 14:26,57 2 2,23 9,26 30 4V BLANCARD Harry G R 11:36,70 2 2,23 11,52

18 4B ANDRE Clément G R 14:51,89 2 2,23 9,00 31 4B DENOUAL Matis G R 12:00,81 2 2,23 11,14

19 4R AUBRY Jean-baptiste G R 00:18:14 2 2,23 7,34 32 4R ETIENNE Alban G N 15:55,31 3 2,95 11,12

20 4R SIMPSON Evan G R 00:18:15 2 2,23 7,33 33 4B GARÇON Paul G N 15:55,33 3 2,95 11,12

21 4J ROBINAULT Simon G R 18:15,00 2 2,23 7,33 34 4J ANDRE Liam G B 06:45,51 1 1,23 10,92

35 4J VEILLARD Baptiste G R 12:23,28 2 2,23 10,80

36 4J GRANDJOUAN Melvin G R 12:44,72 2 2,23 10,50

CLASSEMENT PARCOURS  NOIR FILLES 4EMES 37 4B DUFROST Simon G B 07:05,21 1 1,23 10,41

CLASSEMENT Classe Nom Gars/Fille Parcours Temps PARCOURS DISTANCE v en km/h 38 4V MIATTI Nathan G R 13:09,70 2 2,23 10,17

1 4V PICHERY Mathilde F N 13:55,60 3 2,95 12,71 39 4B BOUVIER Hermès G B 07:17,07 1 1,23 10,13

2 4J LEMONNIER Ophélia F N 14:14,00 3 2,95 12,44 40 4R CORVAISIER Théo G R 00:13:21 2 2,23 10,02

3 4J ROUXEL Mélanie F N 15:17,28 3 2,95 11,58 41 4R ROSSI Enzo G B 00:07:25 1 1,23 9,96

4 4V JOUBERT Marine F N 15:37,30 3 2,95 11,33 42 4R ROUSSEAU Albin G N 00:18:07 3 2,95 9,77

5 4V CROCHET Nina F N 15:43,80 3 2,95 11,25 43 4R MEILARD Aloïs G N 00:18:07 3 2,95 9,77

6 4V DUTAY-MOREL Jade F N 15:45,60 3 2,95 11,23 44 4B TOSTIVINT Mael G R 13:49,46 2 2,23 9,68

7 4J JOUFFRE Stessy F N 16:57,52 3 2,95 10,44 45 4J NOBILET Pierre G B 07:46,28 1 1,23 9,50

8 4B BEZIEL Clémentine F N 17:12,89 3 2,95 10,28 46 4J GIRARD Kilian G R 14:26,57 2 2,23 9,26

9 4R VARGUET Enora F N 17:34,79 3 2,95 10,07 47 4B ANDRE Clément G R 14:51,89 2 2,23 9,00

10 4B SORIN Clara F N 17:35,13 3 2,95 10,07 48 4J DUFEIL Yohan G B 08:13,65 1 1,23 8,97

11 4B VELTEN Annaïg F N 18:08,69 3 2,95 9,75 49 4V CHAUVEAU Leeham G B 08:33,90 1 1,23 8,62

12 4R ALLENET Yaëlle F N 21:04,45 3 2,95 8,40 50 4R HONORE Adrien G B 08:37,45 1 1,23 8,56

13 4R GARNAVAUX Cyrielle F N 21:05,00 3 2,95 8,40 51 4J LE MORVAN Briac G B 08:53,13 1 1,23 8,31

52 4V COURTAIS Alexandre G B 09:26,10 1 1,23 7,82

CLASSEMENT PARCOURS NOIR GARCONS 4EMES 53 4R VAUGON Ylan G B 00:09:27 1 1,23 7,81

CLASSEMENT Classe Nom Gars/Fille Parcours Temps PARCOURS DISTANCE v en km/h 54 4R AUBRY Jean-baptiste G R 00:18:14 2 2,23 7,34

1 4V LEFEUVRE Alexandre G N 12:35,10 3 2,95 14,06 55 4R SIMPSON Evan G R 00:18:15 2 2,23 7,33

2 4J LAUNAY Antoine G N 12:35,14 3 2,95 14,06 56 4J ROBINAULT Simon G R 18:15,00 2 2,23 7,33

3 4V DESVAUX Corentin G N 13:04,90 3 2,95 13,53

4 4V JOUBERT Pierre G N 13:08,10 3 2,95 13,48

5 4J JOUBERT Baptiste G N 13:15,81 3 2,95 13,34 CLASSEMENT CLASSES 4EMES

6 4R HERVE Etan G N 13:21,17 3 2,95 13,26 AVERAGE de v en km/hGars/Fille

7 4B CADALEN Malo G N 13:58,78 3 2,95 12,66 Classe F G Total général

8 4V TAILLEBOIS Thibault G N 00:14:14 3 2,95 12,43 10,40 10,40

9 4V PERNOT Arthur G N 14:23,80 3 2,95 12,29 4B 9,02 11,42 10,32

10 4J PIQUEREAU Jules G N 14:35,12 3 2,95 12,14 4J 9,97 11,00 10,61

11 4J LOUET Teddy G N 14:37,68 3 2,95 12,10 4R 8,79 9,93 9,51

12 4B CALVEZ-DUTHIL Arthur G N 14:42,16 3 2,95 12,04 4V 10,37 11,79 11,16

13 4J ELLUARD Antoine G N 14:43,10 3 2,95 12,03 Total général 10,40 9,62 11,08 10,47
14 4B DE LAUNAY Joaquim G N 14:53,21 3 2,95 11,89

15 4V LE GAC Ethan G N 14:54,70 3 2,95 11,87

16 4R ETIENNE Alban G N 15:55,31 3 2,95 11,12

17 4B GARÇON Paul G N 15:55,33 3 2,95 11,12

18 4R MEILARD Aloïs G N 00:18:07 3 2,95 9,77

18 4R ROUSSEAU Albin G N 00:18:07 3 2,95 9,77


